PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) nº 010/2014.
Objeto: aquisição de produtos alimentícios e outros produtos, para atender a Merenda Escolar,
Creche Municipal, CCI (Centro de Convivência dos Idosos), CAC (Programa Criança Cidadã),
CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) e ESF’s (Estratégia Saúde da Família) da
zona rural, com entrega parcelada, pelo período que compreende até 31/12/2014, conforme
Anexo I.
A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que no Edital da Licitação na modalidade Pregão
(Presencial) nº 010/2014 , tendo por objeto o supra-citado, onde constou: “13.1 A despesa
estimada de R$ 1.129.732,43 (um milhão cento e vinte e nove mil , setecentos e trinta e dois
reais e quarenta e três centavos) para a contratação da presente licitação”, consta-se
corretamente: “13.1 A despesa estimada de R$ 1.187.977,35 (um milhão cento e oitenta e sete
mil novecentos e setenta e sete reais e trinta e ci nco centavos) para a contratação da
presente licitação”. Rosana, 31 de janeiro de 2014. Fernando Silgueiro Mendes Ramalho – Diretor
da Divisão de Compras e Licitações.